EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP - CNPJ 28.413.698/0001-96 São Mateus (ES), quinta-feira, 11 de agosto de 2022

tconline.com.brTC Online

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
Estado do Espírito Santo
EDITAL DE CITAÇÃO

PAD. nº 001/2022
Processo Administrativo nº 016.943/2022
Requerido (a): LEONARDO LUZ MOREIRA
A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Hu-
manos, através da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar – COPAD, e no uso de suas atribuições legais,
faz saber a quem de direito e conhecimento que fica IN-
TIMADO o servidor público municipal Sr. LEONARDO LUZ
MOREIRA, brasileiro, no cargo de Médico Clinico Geral, ma-
trícula nº. 401254-01, filho de Armenio Macedo Moreira e
Elcy Luz Moreira, atualmente em lugar incerto e não sabido
para comparecimento a Comissão Permanente de Proces-
so Administrativo Disciplinar – COPAD, com sede no Centro
Administrativo, situada a Rua Alberto Sartório, nº. 404, Ca-
rapinas, nesta cidade, no dia 04 de novembro de 2022, às
10:00h, a fim de ser interrogado, apresentar defesa e se vir
processar até final do julgamento, sob pena de revelia.
São Mateus-ES, 08 de agosto de 2022.

RITA DE CASSIA PEREIRA COSTA
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

Decreto nº. 13.470/2021

COMUNICADO
MULTIVIX SÃO MATEUS- ENSINO PESQUISA E EX-
TENSAO LTDA, Torna público que Obteve da SEMMA,
através do processo nº 000043/2019, obtenção da LI-
CENÇA AMBIENTAL DE REGULARIZAÇÃO, para ativi-
dade de ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO SEM
LAGOAS, na localidade Rod Othovarino Duarte San-
tos, N° 844, Residencial Park Washigton, Mun. de
SÃO MATEUS-ES.

COMUNICADO
RTA HOLDING & PARTICIPACOES LTDA, - CNPJ:
15.421.267/0001-20, torna público que obteve junto
ao Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal do Espírito
Santo - IDAF a Licença Ambiental de Regularização –
LAR, nº 1568/2022, através do Processo 9144-2022,
para atividade de Silvicultura, na propriedade Fazenda
Tatu Manco, Município de Pinheiros- ES.